OF./CMV/GAB-VPJ – Nº 182/2025

          Vitória, 08 de março de 2025

         ASSUNTO: Sessão solene em  homenagem aos assistentes sociais

          Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória – Anderson Gogi

O Vereador signatário(a), requer nos termos do Art. 226, X, da Resolução nº 2.060, de 13 de

setembro de 2021 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Vitória), a realização de Sessão

Solene no dia 26 de maio de 2025, no auditório Zemar Moreira Lima, na Prefeitura Municipal de

Vitória, às 19h, ocasião em que se pretende homenagear às Assistentes e os Assistentes Sociais.

           Atenciosamente,

PROFESSOR JOCELINO

Vereador de Vitória/ES - PT

		2025-05-21T13:32:13-0300
	JOCELINO DA CONCEICAO SILVA JUNIOR:12495838707